
   

Zarządzenie   

Rektora Akademii Muzycznej im. I. J. Paderewskiego w Poznaniu  

Nr  67/2021 z dnia 1 grudnia 2021 r.  

w sprawie powołania Rady Naukowej Szkoły Doktorskiej Historycznych Praktyk 
Wykonawczych i Budowy Instrumentów Muzycznych 

Akademii Muzycznej im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu  

Działając na podstawie § 5 ust. 3 Regulaminu Szkoły Doktorskiej Historycznych Praktyk 

Wykonawczych i Budowy Instrumentów Muzycznych Akademii Muzycznej im. I.J.  Paderewskiego  

w Poznaniu (dalej „Szkoła Doktorska”) oraz § 35 ust. 1 Statutu Akademii Muzycznej   

im. I.J. Paderewskiego w Poznaniu, niniejszym zarządzam co następuje:  

§ 1  

Powołuję Radę Naukową Szkoły Doktorskiej Historycznych Praktyk Wykonawczych i Budowy 
Instrumentów Muzycznych w składzie:  

 prof. dr hab. Warcisław Kunc – Dyrektor Szkoły Doktorskiej – przewodniczący  

 prof. AMP dr hab. Kinga Ceynowa – Dziekan Wydziału Kompozycji, Dyrygentury, Wokalistyki, 
Teorii  Muzyki i Edukacji Artystycznej  

 prof. dr hab. Krzysztof Sowiński – Dziekan Wydziału Instrumentalistyki, Jazzu i Muzyki  

Estradowej 

 prof. dr hab. Maria Banaszkiewicz-Bryła 

 prof. dr hab. Honorata Stalmierska 

§ 2  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

   

Rektor    

  

prof. dr hab. Hanna Kostrzewska   


